
UCHWAŁA NR XXXV/317/2017
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 25.256.259,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1) dochody bieżące 20.287.155,00 zł, 

-  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 50.400,00 zł.

2) dochody majątkowe 4.969.104,00 zł. 

-  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 4.140.004,00 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31.356.259,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) wydatki bieżące 19.876.530,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 11.479.728,29 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 19.876.530,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 12.438.042,13 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.505.615,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4.932.426,73zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.097.000,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.023.848,84 zł; 

4) wydatki na obsługę długu – 270.000,00 zł; 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 47.639,74 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.479.728,29 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.479.728,29 zł z czego na programy i projekty 
inwestycyjne realizowane ze środków pomocy zagranicznej w kwocie 8.630.144,00 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 8.630.144,00 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6.100.000,00zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych. 

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.140.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.040.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Ustala się limity zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i sprzedaży papierów 
wartościowych: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w wysokości 6.100.00,00 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych – w wysokości 690.740,00 zł; 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w wysokości 1.000.000,00 zł.

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 220.000,00 zł; 

2) celowe w łącznej wysokości 911.174,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań wynikających z zakresu zarządzania kryzysowego – 65.000,00zł, w tym 20.000,00zł na 
wydatki bieżące i 45.000,00zł na wydatki majątkowe, 

b) na wydatki o charakterze socjalnym – 250.000,00 zł, 

c) na wydatki oświatowe – 350.000,00 zł, 

d) na wydatki majątkowe – 246.174,00 zł

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości: 1.264.589,74 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości: 847.700,00 zł, 

2) dotacje celowe w wysokości: 355.089,74 zł; 

3) dotacje przedmiotowe: 61.800,00 zł.

§ 8. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na 
poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 
9. 

§ 10. Ustala się dochody z opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 550.000,00zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 550.000,00zł. 

§ 11. Ustala się wydatki majątkowe w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się plan przychodów w wysokości 1.530.000,00 zł i kosztów w wysokości 1.530.000,00 zł 
samorządowego zakładu budżetowego: Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem, zgodnie z załącznikiem nr 
11. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Skąpe do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, z uwzględnieniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych, w szczególności przeniesień między zadaniami w ramach tego samego działu 
oraz tworzenia nowych zadań majątkowych; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
w ramach działu, 

3) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek oraz sprzedaży papierów wartościowych na występujący w ciągu 
roku przejściowy deficyt do kwoty 1.000.000,00zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Tre ść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wodę

Dostarczanie wody

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

710 Działalno ść usługowa

Cmentarze

0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011 13 984,00

71035 15 000,00

15 000,00

506 417,00

10 000,00

12 000,00

15 000,00

6 000,00

150 000,00

202 000,00

484 000,00

380 000,00

70005 380 000,00

60014 193 500,00

193 500,00

60016 484 000,00

10 000,00

1 000,00

677 500,00

8 000,00

11 000,00

40002 11 000,00

01041 243 066,00

243 066,00

01095 8 000,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rozdział Warto ść
251 066,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Pozostała działalność

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Straż gminna (miejska)

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

500,00

3 000,00

170 000,00

300 000,00

2 548,00

100,00

75615 2 176 048,00

1 700 000,00

7 403 777,00

75601 200,00

100,00

1 000,00

75416 1 000,00

1 000,00

1 500,00

75212 1 500,00

1 500,00

1 020,00

75101 1 020,00

1 020,00

442 033,00

75095 50 400,00

50 400,00

13 984,00

75023 442 033,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów

0430 Wpływy z opłaty targowej

0440 Wpływy z opłaty miejscowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Stołówki szkolne i przedszkolne

0830 Wpływy z usług

852 Pomoc społeczna

130 000,00

359 630,00

100 000,00

15 000,00

80148 130 000,00

1 978 914,00

245 000,00

80104 115 000,00

75801 4 044 930,00

4 044 930,00

75807 1 978 914,00

3 130 429,00

120 000,00

6 023 844,00

10 000,00

2 000,00

75621 3 250 429,00

6 000,00

45 000,00

78 000,00

3 000,00

20 000,00

75618 141 000,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00

35 000,00

5 000,00

100,00

1 100 000,00

450 000,00

3 000,00

75616 1 836 100,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 164 000,00

85502 2 190 000,00

1 000,00

15 000,00

5 319 000,00

85501 3 129 000,00

3 129 000,00

42 400,00

85230 41 700,00

41 700,00

85219 45 230,00

1 700,00

1 130,00

70 000,00

85216 162 000,00

162 000,00

16 000,00

24 700,00

85214 70 000,00

85213 40 700,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 4



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0830 Wpływy z usług

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem: 25 256 259,00

92195 3 000,00

3 000,00

15 000,00

92109 12 000,00

12 000,00

20 000,00

90095 60 000,00

60 000,00

90005 200 000,00

200 000,00

90019 20 000,00

3 204 505,00

90002 550 000,00

550 000,00

90001 3 215 505,00

10 000,00

1 000,00

10 000,00

4 045 505,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 5



Dział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

Spółki wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 261 090,00

4300 10 800,00

261 090,00

6059 138 934,00

63095 10 800,00

4270 20 000,00

6058 243 066,00

63003 404 500,00

4210 2 500,00

6050 1 040 000,00

415 300,00

4270 22 100,00

4300 27 320,00

4170 8 350,00

4210 62 666,32

4110 1 440,00

4120 210,00

6300 120 344,00

60016 1 162 086,32

4520 7 721,00

6050 387 000,00

4520 428,00

60014 515 065,00

1 677 579,32

60013 428,00

4300 5 000,00

4430 300,00

01095 30 869,56

4210 25 569,56

01030 13 400,00

2850 13 400,00

01009 9 500,00

2830 9 500,00

01008 14 000,00

4300 14 000,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rozdział Paragraf Warto ść

67 769,56

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalno ść usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych4270 32 000,00

4210 67 800,00

4260 27 000,00

4140 20 000,00

4170 10 000,00

4110 250 000,00

4120 40 000,00

4010 1 047 344,00

4040 92 000,00

2710 3 000,00

3020 8 000,00

75023 2 393 744,74

2059 2 589,74

3030 97 200,00

4210 2 000,00

4440 2 400,00

75022 99 200,00

4110 3 000,00

4120 984,00

75011 16 384,00

4010 10 000,00

6050 128 000,00

2 735 570,40

4210 2 000,00

4300 22 800,00

4300 55 000,00

71035 152 800,00

207 800,00

71004 55 000,00

4500 500,00

6050 5 000,00

4430 2 600,00

4480 11 000,00

4360 3 990,00

4400 69 500,00

4270 14 000,00

4300 119 600,00

4210 20 000,00

4260 9 900,00

3030 5 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 200,00

1 500,00

75212 1 500,00

75101 1 020,00

4010 1 020,00

4610 7 000,00

1 020,00

4309 4 550,00

4430 13 566,00

4300 4 400,00

4307 29 340,00

4117 1 603,48

4127 228,53

4017 9 327,99

4100 35 000,00

75095 143 416,00

3030 38 400,00

4120 1 450,00

4440 1 185,66

4040 4 500,00

4110 10 000,00

75085 70 295,66

4010 53 160,00

4210 5 300,00

4300 7 230,00

6659 5 053,00

75075 12 530,00

6057 442 033,00

6059 83 058,00

4560 100,00

4700 15 000,00

4440 23 000,00

4500 2 500,00

4410 20 030,00

4430 17 637,00

4300 164 500,00

4360 16 600,00

4280 4 500,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 3



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona cywilna

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 1 131 174,00

8090 20 000,00

8110 228 000,00

75702 270 000,00

8010 22 000,00

6050 19 000,00

270 000,00

75495 54 000,00

2360 35 000,00

4430 1 032,00

4440 1 185,66

4300 500,00

4360 1 000,00

4270 1 000,00

4280 500,00

4120 1 160,00

4210 5 000,00

4040 3 600,00

4110 8 100,00

75416 66 369,66

4010 43 292,00

3020 2 000,00

4170 500,00

6060 4 000,00

75414 2 500,00

4360 400,00

4430 19 767,00

4280 10 000,00

4300 15 700,00

4260 13 500,00

4270 13 000,00

4170 45 600,00

4210 30 800,00

4120 165,00

3030 25 000,00

4110 1 150,00

301 951,66

75412 179 082,00

4700 300,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 4



Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020 34 107,00

4010 852 886,00

2900 25 000,00

80110 1 288 320,54

80104 760 000,00

2540 735 000,00

4300 1 700,00

4440 14 817,00

4270 700,00

4280 750,00

4210 1 400,00

4260 10 600,00

4110 29 950,00

4120 4 240,00

4010 153 734,00

4040 11 462,00

80103 241 919,00

3020 12 566,00

4700 1 500,00

6050 75 000,00

4430 6 700,00

4440 147 478,00

4360 7 900,00

4410 9 500,00

4280 3 500,00

4300 41 430,00

4260 174 200,00

4270 16 500,00

4210 29 057,76

4240 1 000,00

4120 66 767,00

4190 1 000,00

4040 199 468,00

4110 457 430,00

3020 167 738,00

4010 2 479 130,00

6 862 296,00

80101 3 885 298,76

4810 840 000,00

6800 291 174,00

75818 1 131 174,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 5



Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 344,00

4010 27 347,40

4040 3 052,00

80150 37 188,24

3020 682,84

80149 32 700,00

2540 32 700,00

4410 475,00

4440 4 939,46

4280 500,00

4300 950,00

4210 1 900,00

4220 130 000,00

4110 27 258,00

4120 3 658,00

4010 153 234,00

4040 12 079,00

80148 335 818,46

3020 825,00

4300 10 700,00

4410 3 825,00

4300 250 000,00

80146 14 525,00

4120 124,00

4170 5 040,00

80113 256 026,00

4110 862,00

4430 3 135,00

4440 56 230,54

4410 500,00

4300 11 400,00

4360 2 600,00

4270 6 625,00

4280 1 200,00

4210 9 100,00

4260 53 000,00

4120 20 897,00

4170 9 000,00

4040 81 027,00

4110 146 613,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 6



Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4110 57 597,00

4120 8 068,00

4010 315 240,00

4040 24 746,00

3020 3 000,00

3110 1 130,00

3110 242 000,00

85219 498 811,00

3110 10 000,00

85216 242 000,00

4300 15 000,00

85215 10 000,00

85214 170 000,00

3110 155 000,00

85213 47 000,00

4130 47 000,00

85202 200 000,00

4330 200 000,00

2360 4 000,00

1 245 511,00

4410 200,00

85195 4 000,00

4210 7 600,00

4300 16 400,00

4170 36 000,00

4110 1 900,00

4120 400,00

85154 76 900,00

3030 14 400,00

4210 300,00

4300 300,00

85153 1 100,00

4170 500,00

4210 2 000,00

82 000,00

80195 10 500,00

3020 8 500,00

4120 762,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 7



Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

4120 950,00

4210 8 000,00

4040 3 000,00

4110 105 900,00

3110 2 000 000,00

4010 30 063,00

85502 2 180 000,00

2910 15 000,00

4390 3 000,00

4700 1 500,00

4210 9 500,00

4300 10 380,00

4110 3 700,00

4120 450,00

4010 17 260,00

4040 1 210,00

85501 3 129 000,00

3110 3 082 000,00

3240 3 000,00

5 487 920,00

3240 40 000,00

85416 3 000,00

85415 40 000,00

4300 6 000,00

43 000,00

3110 71 700,00

85295 6 000,00

4700 6 000,00

85230 71 700,00

4430 1 100,00

4440 5 613,00

4360 5 000,00

4410 20 000,00

4280 800,00

4300 22 517,00

4260 10 000,00

4270 2 200,00

4170 4 800,00

4210 11 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 8



Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dzienni opiekunowie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 500,00

4300 30 520,00

90004 64 400,00

4170 20 000,00

4210 9 800,00

4110 1 600,00

4120 300,00

90003 66 220,00

4010 4 000,00

4300 480 142,00

4440 1 800,00

4210 1 000,00

4260 1 100,00

4170 10 000,00

4190 1 500,00

4110 8 250,00

4120 1 100,00

4040 3 200,00

4100 10 000,00

90002 550 000,00

4010 31 908,00

6057 3 153 000,00

6059 4 565 000,00

90001 7 733 000,00

6050 15 000,00

4330 120 000,00

9 226 165,00

4170 3 600,00

85508 120 000,00

85507 4 230,00

4110 630,00

4410 2 400,00

4440 1 186,00

4110 7 300,00

4120 1 000,00

4010 39 780,00

4040 3 024,00

4700 1 500,00

85504 54 690,00

4440 2 372,00

4580 1 000,00

4270 1 000,00

4300 11 215,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 9



Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 11 000,00

4400 21 500,00

6050 325 599,34

4300 20 760,00

4360 5 600,00

4260 65 000,00

4270 34 910,06

4170 60 000,00

4210 39 798,79

4110 9 100,00

4120 1 300,00

807 809,78

92109 594 568,19

4440 3 600,00

6060 50 000,00

4300 137 285,00

4430 1 000,00

4260 900,00

4270 6 000,00

4120 3 460,00

4210 19 500,00

4110 33 800,00

4010 133 900,00

4040 11 200,00

90095 402 245,00

3020 1 600,00

2650 61 800,00

6210 15 000,00

6050 80 000,00

90017 76 800,00

4270 120 000,00

4300 7 000,00

4210 2 000,00

4260 121 000,00

4300 3 500,00

90015 330 000,00

4300 12 000,00

90013 3 500,00

4170 30 000,00

4210 19 500,00

4120 400,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 10



Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 31 356 259,00

6050 15 000,00

6060 97 236,60

4210 5 781,32

4300 1 000,00

2360 110 000,00

92695 119 017,92

92605 110 000,00

4300 14 800,00

6050 123 032,36

4260 27 000,00

4270 96 062,00

4170 30 890,00

4210 7 000,00

4110 2 600,00

4120 400,00

530 802,28

92601 301 784,36

6050 26 927,98

6060 21 270,01

4210 32 043,60

4300 23 000,00

2360 26 000,00

4170 4 000,00

2480 80 000,00

92195 133 241,59

92116 80 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

w 
z

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9922 40 740,00

2 350 000,00

Rozchody ogółem: 1 040 740,00

1 1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 7 140 740,00

1 6 790 740,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2018r.

Lp. Kwota

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

DOCHODY

Rozdział Warto ść
13 984,00

75011 13 984,00

13 984,00

1 020,00

75101 1 020,00

1 020,00

1 500,00

75212 1 500,00

1 500,00

17 130,00

85213 16 000,00

16 000,00

85219 1 130,00

1 130,00

5 293 000,00

85501 3 129 000,00

3 129 000,00

85502 2 164 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

WYDATKI

Dział Paragraf Tre ść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00

1 500,00

3 700,00

450,00

9 500,00

3 129 000,00

3 082 000,00

17 260,00

16 000,00

1 130,00

1 130,00

1 200,00

300,00

17 130,00

1 020,00

1 020,00

1 500,00

10 000,00

3 000,00

984,00

Warto ść

10 380,00

1 210,00

85501

5 293 000,00

85219

85213 16 000,00

75212 1 500,00

75101

1 020,00

75011 13 984,00

Rozdział

13 984,00

Razem: 5 326 634,00

2 164 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00

5 326 634,00Razem:

8 000,00

1 000,00

11 215,00

30 063,00

3 000,00

105 900,00

2 164 000,00

2 372,00

950,00

2 000 000,00

85502

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dział Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Dział Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

WYDATKI

Rozdział Paragraf Warto ść

78 000,00

85153 1 100,00

4170 500,00

4210 300,00

4300 300,00

85154 76 900,00

3030 14 400,00

4110 1 900,00

4120 400,00

200,00

4170 36 000,00

4210 7 600,00

Razem: 78 000,00

4300 16 400,00

4410

78 000,00

75618 78 000,00

0480 78 000,00

Razem: 78 000,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Warto ść

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść
600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI

Dział Paragraf Treść
600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 000,00

Razem: 387 000,00

Rozdział Warto ść
387 000,00

60014 387 000,00

60014 193 500,00

193 500,00

Załącznik nr 6                                  
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

DOCHODY
Rozdział Warto ść

193 500,00

Razem: 193 500,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział § Treść

600 Transport i ł ączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

Budowa chodnika w miejscowości Błonie

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

Dotacja na zakup urządzeń BHP

Razem dotacje celowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna w Skapem

Razem dotacje podmiotowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dot. odebranych ścieków

Dotacja dot. zużytej wody

15 000,00

15 000,00

15 000,00

5 589,74

3 000,00

80 000,00

80 000,00

15 000,00

Razem: 312 389,74

Załącznik nr 7

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Sk ąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

170 589,74

5 589,74

Warto ść

2 589,74

3 000,00

80 000,00

80 000,00

61 800,00

54 000,00

80 000,00

61 800,00

61 800,00

7 800,00

Razem dotacje przedmiotowe 61 800,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

2 589,74

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01009 Spółki wodne

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75495 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Bezpieczeństwo i porządek publiczny

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Razem dotacje celowe

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem"

80149
Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem"

w tym: 

dotacje celowe

dotacje podmiotowe

dotacje przedmiotowe

847 700,00

110 000,00

8 000,00

110 000,00

Razem: 952 200,00

735 000,00

735 000,00

735 000,00

18 000,00

61 800,00

767 700,00

355 089,74

110 000,00

184 500,00

Razem dotacje podmiotowe

110 000,00

35 000,00

1 264 589,74

32 700,00

32 700,00

32 700,00

767 700,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

4 000,00

Razem dotacje:

26 000,00

9 500,00

9 500,00

9 500,00

26 000,00

4 000,00

26 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Warto ść

4 000,00

4 000,00

9 500,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



Dział Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

FS Międzylesie 2018 - Zakup tłucznia

FS Rokitnica 2018 - Zakup tłucznia

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Darnawa 2018 - Zagospodarowanie zbiornika przeciwpożarowego

FS Rokitnica 2018 - Ogrodzenie stawu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

FS Niekarzyn 2018 - Utrzymanie terenów zielonych

FS Radoszyn 2018 - Zakup nasadzeń

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS Cibórz 2018 - Zakup koszy na śmieci zew.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

FS Cibórz 2018 - Zakup wyposażenia świetlicy

FS Darnawa 2018 - Doposażenie świetlicy wiejskiej

FS Łąkie 2018 - Wyposażenie sali wiejskiej

FS Radoszyn 2018 - Doposażenie świetlicy wiejskiej

FS Rokitnica 2018 - Doposażenie sali wiejskiej

FS Węgrzynice 2018 - Festyn

Zakup usług remontowych

FS Niekarzyn 2018 - Remont podłogi w sali wiejskiej

FS Ołobok 2018 - Remont sali wiejskiej

FS Podła Góra 2018 - Remont sali wiejskiej

FS Radoszyn 2018 - Remont zaplecza gosp. i świetlicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niekarzyn 2018 - Zadaszenie wyjścia z sali wiejskiej

FS Węgrzynice 2018 - Modernizacja kuchni i wyposażenienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niekarzyn 2018 - Doposażenie sali wiejskiej

FS Ołobok 2018 - Doposażenie świetlicy wiejskiej

Pozostała działalność

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rozdział Paragraf Warto ść

2 666,32

60016 2 666,32

4210 2 666,32

2 000,00

666,32

19 000,00

75495 19 000,00

6050 19 000,00

9 000,00

10 000,00

6 000,00

90004 4 500,00

4210 4 500,00

4 000,00

500,00

90095 1 500,00

4210 1 500,00

1 500,00

160 299,78

92109 90 808,19

4210 26 298,79

6 092,00

4 127,98

10 000,00

2 078,81

3 000,00

1 000,00

4270 31 910,06

7 707,90

8 702,16

10 000,00

5 500,00

6050 21 599,34

7 000,00

14 599,34

6060 11 000,00

4 000,00

7 000,00

92195 69 491,59

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia

FS Cibórz 2018 - Festyny, imprezy okolicznościowe

FS Darnawa 2018 - Zakup ławek ogrodowych

FS Międzylesie 2018 - Estetyka wsi

FS Ołobok 2018 - Organizacja festynów

FS Zawisze 2018 - Utrzymanie sali, nasadzenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Błonie 2018 - Położenie kostki polbrukowej

FS Międzylesie 2018 - Położenie kostki polbrukowej pod wiatą

FS Podła Góra 2018 - Położenie kostki polbrukowej pod wiatą

FS Zawisze 2018 - Budowa wiaty wraz z wylożeniem polbruku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Błonie 2018 - Zakup wiaty

FS Łąkie 2018 - Zakup ław i stołów do wiaty

FS Międzylesie 2018 - Zakup ław i stołów pod wiatę

FS Radoszyn 2018 - Zakup wiaty

FS Skąpe 2018 - Zakup stołów i ław

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niesulice 2018 - Zagospodarowanie placu rekreacyjnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS Błonie 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Międzylesie 2018 - Doposażenie placu zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Radoszyn 2018 - Wyposażenie placu zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Cibórz 2018 - Doposażenie placu zabaw, silowni

FS Kalinowo 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Ołobok 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Pałck 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Rokitnica 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Skąpe 2018 - Doposażenie placu zabaw i siłowni zew.

4210 21 293,60

6 900,00

1 800,00

2 796,80

8 000,00

1 796,80

6050 26 927,98

3 000,00

5 000,00

4 927,98

14 000,00

6060 21 270,01

5 000,00

4 770,01

3 000,00

5 000,00

3 500,00

131 050,28

92601 13 032,36

6050 13 032,36

13 032,36

92695 118 017,92

4210 5 781,32

2 781,32

3 000,00

6050 15 000,00

15 000,00

6060 97 236,60

25 000,00

12 124,04

15 000,00

18 600,73

Razem: 319 016,38

4 500,00

22 011,83

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Tre ść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

WYDATKI

Dział Paragraf Treść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

DOCHODY

Rozdział Warto ść
20 000,00

90019 20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

Rozdział Warto ść
20 000,00

Razem: 20 000,00

90001 20 000,00

20 000,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Dział Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w Ołoboku

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w Ołoboku w zakresie 
chodnika

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika w miejscowości Błonie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w Ciborzu

Przebudowa drogi nr 004814F (ul. Chrobrego) w m. Ołobok - etap I i 
II 

Wdrożenie ewidencji i mapy dróg gminnych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie miejsc rekreacji w Gminie Skąpe poprzez budowę 
ciągu rowerowego w miejscowości Kalinowo oraz budowę odcinka 
rowerowej ścieżki turystycznej w miejscowości Ołobok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie miejsc rekreacji w Gminie Skąpe poprzez budowę 
ciągu rowerowego w miejscowości Kalinowo oraz budowę odcinka 
rowerowej ścieżki turystycznej w miejscowości Ołobok

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa budowy instalacji c.o., ciepłej wody i 
wentylacji w lokalu komunalnym nr 6/2 w m. Zawisze

710 Działalno ść usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie części ogrodzenia na cmentarzu komunalnym w 
Oloboku

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu komunalnym w m. Pałck

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz 
podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 83 058,00

6057 442 033,00

442 033,00

530 144,00

75023 530 144,00

48 000,00

80 000,00

71035 128 000,00

6050 128 000,00

5 000,00

128 000,00

70005 5 000,00

6050 5 000,00

138 934,00

5 000,00

243 066,00

6059 138 934,00

63003 382 000,00

6058 243 066,00

10 000,00

382 000,00

40 000,00

990 000,00

60016 1 040 000,00

6050 1 040 000,00

6300 120 344,00

120 344,00

200 000,00

187 000,00

60014 507 344,00

6050 387 000,00

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Rozdział Paragraf Warto ść

1 547 344,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1



Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz 
podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz 
podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pieca do budynku OSP

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Darnawa 2018 - Zagospodarowanie zbiornika 
przeciwpożarowego

FS Rokitnica 2018 - Ogrodzenie stawu

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja schodów zewnętrznych przy budynku PSP w Ołoboku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego na potrzeby objęcia systemem 
odbioru ścieków z budynków mieszkalnych oraz budynków 
gminnych z terenu Gminy Skąpe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-ściekowego w aglomeracji Skąpe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa systemu wodno-ściekowego w aglomeracji Skąpe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja dla ZWiK - urządzenia BHP

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Książki obiektów

6060 50 000,00

50 000,00

15 000,00

90095 50 000,00

90017 15 000,00

6210 15 000,00

6050 80 000,00

80 000,00

4 565 000,00

90015 80 000,00

3 153 000,00

6059 4 565 000,00

15 000,00

6057 3 153 000,00

90001 7 733 000,00

6050 15 000,00

75 000,00

7 878 000,00

80101 75 000,00

6050 75 000,00

45 000,00

75 000,00

6800 291 174,00

246 174,00

291 174,00

75818 291 174,00

9 000,00

10 000,00

75495 19 000,00

6050 19 000,00

6060 4 000,00

4 000,00

23 000,00

75412 4 000,00

6659 5 053,00

5 053,00

83 058,00

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy w miejscowości Łąkie

FS Niekarzyn 2018 - Zadaszenie wyjścia z sali wiejskiej

FS Węgrzynice 2018 - Modernizacja kuchni i wyposażenienie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niekarzyn 2018 - Doposażenie sali wiejskiej

FS Ołobok 2018 - Doposażenie świetlicy wiejskiej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Błonie 2018 - Położenie kostki polbrukowej

FS Międzylesie 2018 - Położenie kostki polbrukowej pod wiatą

FS Podła Góra 2018 - Położenie kostki polbrukowej pod wiatą

FS Zawisze 2018 - Budowa wiaty wraz z wylożeniem polbruku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Błonie 2018 - Zakup wiaty

FS Łąkie 2018 - Zakup ław i stołów do wiaty

FS Międzylesie 2018 - Zakup ław i stołów pod wiatę

FS Radoszyn 2018 - Zakup wiaty

FS Skąpe 2018 - Zakup stołów i ław

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niesulice 2018 - Zagospodarowanie placu rekreacyjnego

Szatnie - boisko Radoszyn

Wykonanie zasilania nawadniania z ujęcia wody na potrzeby 
stadionu sportowego w Ciborzu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Radoszyn 2018 - Wyposażenie placu zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Cibórz 2018 - Doposażenie placu zabaw, silowni

FS Kalinowo 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Ołobok 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Pałck 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Rokitnica 2018 - Doposażenie placu zabaw

FS Skąpe 2018 - Doposażenie placu zabaw i siłowni zew. 22 011,83

Razem: 11 479 728,29

18 600,73

4 500,00

12 124,04

15 000,00

6060 97 236,60

25 000,00

6050 15 000,00

15 000,00

20 000,00

92695 112 236,60

13 032,36

90 000,00

92601 123 032,36

6050 123 032,36

3 500,00

235 268,96

3 000,00

5 000,00

5 000,00

4 770,01

14 000,00

6060 21 270,01

5 000,00

4 927,98

6050 26 927,98

3 000,00

7 000,00

92195 48 197,99

6060 11 000,00

4 000,00

7 000,00

14 599,34

6050 325 599,34

304 000,00

384 797,33

92109 336 599,34

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Samorządowe zakłady 
budżetowe, z tego:

1 530 000,00 76 800,00 61 800,00 15 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

1. Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Skapem

1 530 000,00 76 800,00 61 800,00 15 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

1 530 000,00 76 800,00 61 800,00 15 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XXXV/317/2017
Rady Gminy Skąpe
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Ogółem
w tym 

wpłata do 
budżetu

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2018

1.

Koszty

w tym 
dotacje z 
budżetu

Ogółem:

na 
inwestycje

Ogółem

Przychody

§ 2650

Id: FFEVW-HOEEJ-YOVPI-AGXGY-DIAKO. Podpisany Strona 1




